

**Tandlægeholdingselskabet Peder
Fjordgård ApS**
Nørre Torv 6, st. tv., 7200 Grindsted

CVR-nr. 13 06 95 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Peder Fjordgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Peder Fjordgård ApS Nørre Torv 6, st. tv. 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 13 06 95 81
	Stiftet: 31. maj 1989
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Fjordgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og dermed relateret aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -367.115 kr. mod -161.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.778 kr. mod 147.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-367.115	-161.763
1 Personaleomkostninger	-617.536	-1.117.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.796	-65.963
Driftsresultat	-1.051.447	-1.345.042
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.026.324	990.383
Andre finansielle indtægter	360.252	553.653
Øvrige finansielle omkostninger	-5.468	-4.303
Resultat før skat	329.661	194.691
Skat af årets resultat	-72.883	-47.179
Årets resultat	256.778	147.512
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	143.778	36.912
Disponeret i alt	256.778	147.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.823	239.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.823</u>	<u>239.619</u>
Indestående i interessentskaber	224.897	232.770
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.096.046	1.096.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.943</u>	<u>1.328.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.493.766</u>	<u>1.568.435</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.000	71.000
Tilgodehavender i alt	<u>19.000</u>	<u>71.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.049.319	2.662.903
Værdipapirer i alt	<u>3.049.319</u>	<u>2.662.903</u>
Likvide beholdninger	330.390	361.203
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.398.709</u>	<u>3.095.106</u>
Aktiver i alt	<u>4.892.475</u>	<u>4.663.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.110.539	3.966.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.348.539	4.202.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.087	19.471
Hensatte forpligtelser i alt	13.087	19.471
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.186	1.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.534	10.000
Selskabsskat	14.725	10.984
Anden gæld	493.404	419.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.849	441.709
Gældsforpligtelser i alt	530.849	441.709
Passiver i alt	4.892.475	4.663.541

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.929.849	108.000	4.162.849
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.912	110.600	147.512
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.966.761	110.600	4.202.361
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.778	113.000	256.778
	125.000	4.110.539	113.000	4.348.539

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	610.039	1.112.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.497</u>	<u>5.156</u>
	<u>617.536</u>	<u>1.117.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebrev nom. kr. 450.000 med pant i Præstegårdsvej 11, matr. nr. Ansager 1 ci.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der tinglyst pantebrev nom. kr. 738.000, som giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets andel af ejendommens bogførte værdi udgør pr. 31. december 2020 kr. 253.703.
